Innovare

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU - PE                                                                                            Consultoria & Treinamentos
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

ERRATA Nº 004/2022 – EDITAL RETIFICADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo nº 001/2022, por meio da Innovare Consultoria & Treinamentos, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que retifica o edital nº. 001/2022, que trata do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas

temporárias no quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Xexeu-PE, no que tange aos seguintes itens:

ONDE SE LÊ:  ANEXO I - PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNCIPAL DE XEXEU – PE

CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS FASES PERÍODOS/DATAS/PRAZOS

ENTREVISTA, AVALIAÇÃO CURRÍCULAR E PROVA PRÁTICA-NÍVEL FUNDAMENTAL.

Resultado Preliminar da prova Prática

23 de junho de 2022.

Interposição de eventuais recursos referente à nota da Prova Prática

24 a 28 de junho de 2022.

Julgamento dos recursos referente à nota da Prova Prática

30 de junho de 2022.

Resultado final de todas as fases

30 de junho de 2022.

LEIA-SE:  - ANEXO I - PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNCIPAL DE XEXEU – PE

CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS FASES PERÍODOS/DATAS/PRAZOS

EPROVA PRÁTICA-NÍVEL FUNDAMENTAL.

Resultado Preliminar da prova Prática

28 de junho de 2022.

Interposição de eventuais recursos referente à nota da Prova Prática

29 e 30 de junho de 2022.

Julgamento dos recursos referente à nota da Prova Prática

1º de julho de 2022.

Resultado final de todas as fases

1º de junho de 2022.

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo.

Innovare Consultoria e Treinamentos.
      Xexéu/PE, em 27 de junho  de 2022.

		2022-06-27T16:34:20-0300
	INNOVARE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA:09378742000120